ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                   ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  12 декабря  2023 года № 501

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального
образования «Дзержинское  сельское поселение», утвержденный
постановлением администрации муниципального образования «Дзержинское сельское поселение» от 06.12.2019 г,  № 280 «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в Дзержинском сельском поселении» (с изменениями от 21.09.2020 г.,  постановление № 244).
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы», утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 10.06.2010 № 64, решением Совета Депутатов муниципального образования «Дзержинское сельское поселение» от 03.03.2020 № 43 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания территории Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Дзержинское  сельское поселение», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Дзержинское  сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Дзержинское сельское поселение» от 06.12.2019 г,  № 280 «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в Дзержинском сельском поселении» (с изменениями от 21.09.2020 г.,  постановление № 244), утвердив его в новой редакции (прилагается).
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дзержинское сельское поселение» в сети интернет.

И.о.Главы администрации
Дзержинского сельского поселения                                         И.В.Зайцев.

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12

декабря  2023

года

№

5

01

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления

твердых

коммунальных отходов на территории муниципального

образования «

Дзержинское

сельское поселение», утвержденный

постановлением

администрации муниципального образования «Дзержинское

сельское поселение» от 06.12.2019 г,  № 280 «

Об определении схемы размещения

мест

(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов  в Дзержинском сельском

поселении

»

(с изменениями от 21.09.2020 г.,

постановление № 244)

.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного

самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89

-

ФЗ «Об отходах

производства и потребления», СанПиН 2.1.2.2645

-

10 «Санитарно

-

эпидемиологические правила и нормативы», утвержденными

Постановлением Главного государственного санит

арного врача Российской

Федерации от 10.06.2010 № 64,

решением

Совета Депутатов

муниципального

образования «

Дзержинское сельское поселение» от 03.03.2020 № 43

«

Об

утверждении Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания

территории Дзержинского

сельского поселения Лужского муниципального

района Ленинградской области

»,

Уставом

муниципального образования

«

Дзержинское

сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю

:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории муниципального образования

«

Дзержинское

сельское поселение», утвержденный постановлением

администрации

муниципального образования «

Дзержинское

сельское

поселение» от 06.12.2019 г,  № 280

«

Об определении схемы размещения мест

(площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов  в Дзержинском

сельском поселении

»

(с изменениями от 21.09.2020 г.,  постановление №

244

),

утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального обр

азования «

Дзержинское

сельское поселение» в сети

интернет.

И.о.Главы

администрации

Дзержинского сельского поселения

И.В.Зайцев.

  ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ                                       ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От  12   декабря  2023   года   №   5 01        О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления   твердых  коммунальных отходов на территории муниципального   образования « Дзержинское    сельское поселение», утвержденный   постановлением   администрации муниципального образования «Дзержинское  сельское поселение» от 06.12.2019 г,  № 280 « Об определении схемы размещения  мест   (площадок) накопления твердых коммунальных   отходов  в Дзержинском сельском  поселении »   (с изменениями от 21.09.2020 г.,    постановление № 244) .          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об   общих принципах организации местного  самоуправления в Российской   Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89 - ФЗ «Об отходах   производства и потребления», СанПиН 2.1.2.2645 - 10 «Санитарно - эпидемиологические правила и нормативы», утвержденными   Постановлением Главного государственного санит арного врача Российской   Федерации от 10.06.2010 № 64,  решением  Совета Депутатов   муниципального  образования « Дзержинское сельское поселение» от 03.03.2020 № 43   « Об  утверждении Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания  территории Дзержинского  сельского поселения Лужского муниципального  района Ленинградской области »,  Уставом   муниципального образования  « Дзержинское    сельское поселение»,  п о с т а н о в л я ю :    1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на   территории муниципального образования  « Дзержинское    сельское поселение», утвержденный постановлением  администрации  муниципального образования « Дзержинское  сельское  поселение» от 06.12.2019 г,  № 280   « Об определении схемы размещения мест   (площадок)  накопления твердых коммунальных   отходов  в Дзержинском  сельском поселении »   (с изменениями от 21.09.2020 г.,  постановление №  244 ),   утвердив его в новой редакции (прилагается).     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  муниципального обр азования « Дзержинское   сельское поселение» в сети  интернет.      И.о.Главы   администрации   Дзержинского сельского поселения                                          И.В.Зайцев.